6R3S43X107MV4E
Teilenummer 6R3S43X107MV4E
Hersteller Johanson Dielectrics, Inc.
Beschreibung CAP CER 100UF 6.3V X5R 1812
Verfügbare Menge 500 pcs in stock
Datenblätter
6R3S43X107MV4E Price Preis und Lieferzeit online anfordern
or Email us: Info@ariat-tech.com
EIN ANGEBOT BEKOMMEN
Technische Information von 6R3S43X107MV4E
Hersteller-Teilenummer 6R3S43X107MV4E Kategorie Kondensatoren
Hersteller Johanson Dielectrics, Inc. Beschreibung CAP CER 100UF 6.3V X5R 1812
Paket / Fall Tape & Reel (TR) Verfügbare Menge 500
Spannung - Nennwert 6.3V Toleranz ±20%
Dicke (max) 0.140" (3.55mm) Temperaturkoeffizient X5R
Größe / Dimension 0.175" L x 0.125" W (4.45mm x 3.17mm) Serie TANCERAM®
Bewertungen - Verpackung Tape & Reel (TR)
Verpackung / Gehäuse 1812 (4532 Metric) Betriebstemperatur -55°C ~ 85°C
Befestigungsart Surface Mount, MLCC Leitungsstil -
Leiter-Abstand - Höhe - eingesteckt (max) -
Eigenschaften - Kapazität 100µF
Anwendungen SMPS Filtering
Johanson Dielectrics, Inc. mit Garantie und Vertrauen bestellen. Anfrage 6R3S43X107MV4E: Info@Ariat-Tech.com
Zugehörige Teile für 6R3S43X107MV4E
Bild Teilenummer Beschreibung Hersteller Menge
6R3R15X106MV4E CAP CER 10UF 6.3V X5R 0805 Johanson Dielectrics Inc. 500 pcs
6R3R18X476MV4E CAP CER 47UF 6.3V X5R 1206 Johanson Dielectrics Inc. 500 pcs
6R3R15X226KV4E CAP CER 22UF 6.3V X5R 0805 Johanson Dielectrics Inc. 500 pcs
6R3R15X476MV4E CAP CER 47UF 6.3V X5R 0805 Johanson Dielectrics Inc. 500 pcs
6R3R15X106KV4E CAP CER 10UF 6.3V X5R 0805 Johanson Dielectrics Inc. 500 pcs
6R3X14W224MV4T CAP CER 0.22UF 6.3V X7R 0603 Johanson Dielectrics Inc. 500 pcs
6R3R18X335KV4E CAP CER 3.3UF 6.3V X5R 1206 Johanson Dielectrics Inc. 500 pcs
6R3S41X476MV4E CAP CER 47UF 6.3V X5R 1210 Johanson Dielectrics Inc. 500 pcs
6R3R18X106KV4E CAP CER 10UF 6.3V X5R 1206 Johanson Dielectrics Inc. 500 pcs
6R3S41X226MV4E CAP CER 22UF 6.3V X5R 1210 Johanson Dielectrics Inc. 500 pcs
6R3R14X106MV4T CAP CER 10UF 6.3V X5R 0603 Johanson Dielectrics Inc. 500 pcs
6R3R15X226MV4E CAP CER 22UF 6.3V X5R 0805 Johanson Dielectrics Inc. 500 pcs
6R3R14X475MV4T CAP CER 4.7UF 6.3V X5R 0603 Johanson Dielectrics Inc. 500 pcs
6R3X14W104MV4T CAP CER 0.1UF 6.3V X7R 0603 Johanson Dielectrics Inc. 500 pcs
6R3R18X335KV4E CAP CER 3.3UF 6.3V X5R 1206 Johanson Dielectrics Inc. 500 pcs
6R3R15X475KV4E CAP CER 4.7UF 6.3V X5R 0805 Johanson Dielectrics Inc. 500 pcs
6R3R18X226KV4E CAP CER 22UF 6.3V X5R 1206 Johanson Dielectrics Inc. 500 pcs
6R3R14X475KV4T CAP CER 4.7UF 6.3V X5R 0603 Johanson Dielectrics Inc. 500 pcs
6R3R07X225MV4T CAP CER 2.2UF 6.3V X5R 0402 Johanson Dielectrics Inc. 500 pcs
6R3S41X107MV4E CAP CER 100UF 6.3V X5R 1210 Johanson Dielectrics Inc. 500 pcs
Händler für Elektronikkomponenten - IC-Chips & IGBT-Modullieferant.
Angebotsanfrage E-Mail: Info@ariat-tech.com Webseite: https: // www. ariat-tech .com
Urheberrechtsvermerk © 1996-2019 ARIAT TECHNOLOGY LIMITED. Alle Rechte vorbehalten.
6R3S43X107MV4E Details PDF